государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 4

п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области

П Р И К А З

от «01» сентября 2022г.                                                                                                    № 197

О зачислении обучающихся

В соответствии с  «Порядком приёма на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», утверждённым

приказом Министерства просвещения России № 458 от 02.09.2020, распоряжением

Министерства образования и науки Самарской области от 01.07.2021 № 637-р «О

реализации в образовательных организациях Самарской области проекта

предпрофессионального образования Педагогический класс» с целью организации работы

по профориентации обучающихся в педагогической сфере деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение в профильный психолого-педагогический класс ГБОУ СОШ № 4

п.г.т. Безенчук  на 2022-23 учебный год следующих обучающихся:

№ Ф.И.О. ребенка класс

1.  Богачёва Алина Александровна 11Б

2.  Анищенко Наталья Евгеньевна 10

3.  Дворникова Александра Александровна 10

4.  Замоншоева Камилла Назировна 10

5.  Степанова Виктория Александровна  10

2. Назначить ответственным за организацию деятельности профильного психолого-

педагогического класса Пичужкину С.К., заместителя директора по УВР.

3. Пичужкиной С.К. сформировать план совместной работы с  ГБПОУ Самарской области

«Чапаевский губернский колледж им. О. Колычева», расписание занятий, элективных

курсов и педагогической практики в профильном психолого- педагогическом классе.

                                                                      Л.В. Шеховцова

		2022-09-03T13:58:38+0400
	00ef1f4c46e97160df
	Шеховцова Л.В.